平成 22 年８月５日

各      位

上場会社名  株 式 会 社 小 田 原 機 器

代 表 者  代表取締役社長 津川 善夫

（コード番号：７３１４）

問合せ先責任者 取締役経理部長 峯岸 正博

Ｔ Ｅ Ｌ ０４６５－２３－０１２１

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は本日、別途発表のとおり、平成22年12月期の業績予想の修正をいたしました。

つきましては、当初の予想を下回る見込みとなりましたことを真摯に受け止め、経営責任を明

確にすべく、下記のとおり役員報酬の減額及び賞与を支給しないことを、本日開催の取締役会に

おいて決議いたしましたので、その内容を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員報酬の減額及び賞与の返上

代表取締役  ： 月額報酬の 50％を減額（平成 22 年８月より）及び賞与の全額不支給

その他の取締役： 月額報酬の 10％を減額（平成 22 年８月より）及び賞与の全額不支給

なお、この月額報酬の減額につきましては、平成 22 年 12 月まで実施することといたします。

以上